ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN HÀ ĐÔNG

[bookmark: _GoBack]Số: 833 /UBND-NV
V/v dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng I đối với giáo viên phổ thông công lập.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Đông, ngày 10 tháng 4 năm 2018

Kính gửi:
      - Hiệu trưởng các trường THCS công lập;
      - Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận Hà Đông.

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-BGDĐT ngày 06/3/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018;
Thực hiện Công văn số 716/SNV-CCVC ngày 09/4/2018 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng I đối với giáo viên phổ thông công lập, UBND quận Hà Đông giao Trưởng phòng Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX quận Hà Đông, Hiệu trưởng các trường THCS công lập thuộc UBND quận khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:
1. Thông báo cụ thể, công khai trong các cơ quan, đơn vị nội dung Công văn số 716/SNV-CCVC ngày 09/4/2018 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng I đối với giáo viên phổ thông công lập; Kế hoạch số 89/KH-BGDĐT ngày 06/3/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018 (gửi kèm văn bản này).
2. Thực hiện ngay việc rà soát những công chức, viên chức đang giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên hạng II của đơn vị đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng đăng kí dự thi từ hạng II lên hạng I. Hướng dẫn cá nhân hoàn thiện Hồ sơ đăng ký dự thi theo quy định.
3. Báo cáo số lượng, cơ cấu chức danh nghề nghiệp giáo viên hiện có, đề nghị số lượng chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng I năm 2018 (theo Biểu mẫu số 05).
4. Lập Danh sách công chức, viên chức  có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ giáo viên hạng II lên giáo viên hạng I năm 2018 (theo Biểu mẫu 04a đối với các trường THCS, Biểu mẫu 04b đối với Trung tâm GDNN - GDTX).
5. Chậm nhất đến 14 giờ 30 phút ngày 12/4/2018, gửi văn bản cử công chức, viên chức có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện dự thi; Danh sách trích ngang và báo cáo số lượng, cơ cấu chức danh nghề nghiệp giáo viên hiện có cùng hồ sơ đăng ký dự thi (02 bộ) về UBND quận (qua phòng Nội vụ), kèm Files mềm đến địa chỉ emails:
+ Khối THCS: nguyendinhhoai_hadong@hanoi.gov.vn;
+ Trung tâm GDNN - GDTX quận: leminhnguyet_hadong@hanoi.gov.vn.
Quá thời hạn trên, các đơn vị không gửi đủ Hồ sơ theo quy định coi như không có nhu cầu.
Giao phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND quận báo cáo Sở Nội vụ trước 15 giờ 00 phút ngày 13/4/2018.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT UBND quận;
- Cổng thông tin điện tử quận;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Ngọc Phụng

1